ASSOCIAÇÃO CULTURAL E EDUCACIONAL DO PARÁ – ACEPA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ – CESUPA

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO 2004

EDITAL Nº 027/2003

1- O Reitor do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no item 9.4 do Edital Nº 023/2003 e, ainda, o quadro de oferta de cursos e vagas, especificados no item 1 do mesmo documento, informa o cancelamento da oferta de vagas para o Curso de Licenciatura em Química.
2- Ficam mantidas todas as demais disposições contidas no Edital Nº 023/2003.
Belém, 19 de novembro de 2003.

João Paulo do Valle Mendes

Reitor

PAGE